

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Quick Info ApS

Ove Jensens Alle 35
8700 Horsens

CVR-nr. 32 09 35 58

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/02 2022

Henrik Birkelund Kvist
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quick Info ApS
Ove Jensens Alle 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 09 35 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jan Madsen, formand
Henrik Birkelund Kvist
Kenneth Rødbro Larsen
Morten Leth Viktor

Direktion

Henrik Birkelund Kvist, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed, som opdaterer og informerer kundekartoteker via sms.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 890.088, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.262.189.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.063.818	3.736.609
Personaleomkostninger	1	<u>(1.969.303)</u>	<u>(1.792.886)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.094.515	1.943.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(50.695)</u>	<u>(50.410)</u>
Resultat før finansielle poster		1.043.820	1.893.313
Finansielle indtægter	2	135.236	46.754
Finansielle omkostninger	3	<u>(29.316)</u>	<u>(32.912)</u>
Resultat før skat		1.149.740	1.907.155
Skat af årets resultat	4	<u>(259.652)</u>	<u>(423.257)</u>
Årets resultat		<u>890.088</u>	<u>1.483.898</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>890.088</u>	<u>483.898</u>
		<u>890.088</u>	<u>1.483.898</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.120	145.815
Materielle anlægsaktiver	5	<u>95.120</u>	<u>145.815</u>
Deposita		31.827	31.827
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.827</u>	<u>31.827</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>126.947</u>	<u>177.642</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.272.245	1.928.551
Udskudt skatteaktiv		26.990	22.643
Tilgodehavender		<u>2.299.235</u>	<u>1.951.194</u>
Likvide beholdninger		<u>3.300.984</u>	<u>4.522.504</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.600.219</u>	<u>6.473.698</u>
Aktiver i alt		<u>5.727.166</u>	<u>6.651.340</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.137.189	3.247.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>4.262.189</u>	<u>4.372.100</u>
Kreditinstitutter		21.808	18.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		873.708	907.791
Selskabsskat		31.776	480.017
Anden gæld		441.385	872.877
Periodeafgrænsningsposter		<u>96.300</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.464.977</u>	<u>2.279.240</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.464.977</u>	<u>2.279.240</u>
Passiver i alt		<u>5.727.166</u>	<u>6.651.340</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.247.101	1.000.000	4.372.101
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	890.088	0	890.088
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.137.189	0	4.262.189

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.866.499	1.673.344
Pensioner	69.462	90.956
Andre omkostninger til social sikring	23.314	16.384
Andre personaleomkostninger	<u>10.028</u>	<u>12.202</u>
	<u>1.969.303</u>	<u>1.792.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>135.236</u>	<u>46.754</u>
	<u>135.236</u>	<u>46.754</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.316</u>	<u>32.912</u>
	<u>29.316</u>	<u>32.912</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	259.776	447.502
Årets udskudte skat	(4.347)	(24.245)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.223</u>	<u>0</u>
	<u>259.652</u>	<u>423.257</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	379.409
Kostpris 31. december 2021	379.409
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	233.594
Årets afskrivninger	50.695
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	284.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	95.120

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2021	2020
	kr.	kr.
Inden for et år	91.000	136.606
Mellem 1 og 5 år	0	91.071
	91.000	227.677

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	32.780	31.827
---	--------	--------